
VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

Repertorio: ABI-01775 Data consegna: 08/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: GASPERONI PAOLO, GASPERONI IVANA

Indirizzo: STRADA DEL POGGIO, 10
MONTEGIARDINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.66 P.231 S.1 UI.A

Delibera: N. 1
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "A" POSTA AL PIANO TERRA-SEMINTERRATO, SITA IN STRADA DEL POGGIO
N.10 - MONTEGIARDINO, RICHIESTA DAI SIGNORI GASPERONI PAOLO E GASPERONI
IVANA. (RIF. AUT/1136).

Repertorio: ABI-01788 Data consegna: 13/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: CASSA DI RISPARMIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO S.P.A.

Indirizzo: STRADA CAIESE, 28
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.34 S.204 UI.4

Delibera: N. 2
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "4" (FOGLIO 2 PARTICELLA N.34 SUB. 204) POSTA AL PIANO PRIMO, SITA
IN STRADA CAIESE N.28 - DOGANA, RICHIESTA DALLA CASSA DI RISPARMIO DELLA
REPUBBLICA DI SAN MARINO S.P.A. (RIF. CON/7649).

Repertorio: ABI-01779 Data consegna: 12/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: BUSIGNANI LUISA

Indirizzo:
STRADA CRISTOFANO DI ALBERTO,
12
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.58 P.702 S.11 S.7 UI.7 UI.7

Delibera: N. 3

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "7" (FOGLIO 58 PARTICELLA N.702 SUB. 7) POSTA AL PIANO
SEMINTERRATO E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO
(N.9 - SUB. 11), SITA IN STRADA CRISTOFANO DI ALBERTO N.12 - CHIESANUOVA,
RICHIESTA DALLA SIGNORA BUSIGNANI LUISA. (RIF. CON/5382/1)

Repertorio: ABI-01794 Data consegna: 18/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: FRANCESCONI DIEGO

Indirizzo: STRADA TERZA GUALDARIA, 71
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.1231 S.3 S.16 UI.9 UI.9

Delibera: N. 4

1/8



VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "9" (FOGLIO 54 PARTICELLA N.1231 SUB. 3) POSTA AL PIANO TERZO E
RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO TERRA (SUB. 16), SITA IN STRADA
TERZA GUALDARIA N.71 - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAL SIGNOR FRANCESCONI
DIEGO. (RIF. AUT/1049).

Repertorio: ABI-01796 Data consegna: 21/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: ERCOLANI NIVES

Indirizzo: VIA DEI DATIVI, 111
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.23 P.265 S.3

Delibera: N. 5
VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 23 PARTICELLA N.265 SUB. 3 POSTA
AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA DEI DATIVI N.111 - DOMAGNANO, RICHIESTA DALLA
SIGNORA ERCOLANI NIVES. (RIF. CON/9957).

Repertorio: ABI-01816 Data consegna: 06/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Intestatari: BANCA AGRICOLA COMMERCIALE ISTITUTO BANCARIO SAMMARINESE S.P.A.
ANCHE SEMPLICEMENTE BANCA AGRICOLA COMMERCIALE S.P.A. O BAC S.P.A.

Indirizzo: VIA GIOVANNI DI CICCO, 45
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.27 P.383 S.1 S.2 UI.A UI.A

Delibera: N. 6

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE "A" POSTA AL PIANO TERRA-PRIMO-INTERRATO E RELATIVA AUTORIMESSA
DI PERTINENZA AL PIANO INTERRATO, SITA IN VIA GIOVANNI DI CICCO N.45 -
ACQUAVIVA, RICHIESTA DALLA BANCA AGRICOLA COMMERCIALE ISTITUTO BANCARIO
SAMMARINESE S.P.A. (RIF. SAE/292)

Repertorio: ABI-01759 Data consegna: 15/01/2019
Oggetto: ABITABILITA'
Intestatari: ECC.MA CAMERA

Indirizzo: VIA NITELLA, 31
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.16 P.168, F.16 P.1075, F.16
P.1192

Delibera: N. 7
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  IMPIANTO SPORTIVO  (FUNZIONE G6), IN LOCALITA'
ACQUAVIVA VIA NITELLA N. 31, RICHIESTA DALL'ECC.MA CAMERA DELLA REPUBBLICA DI
SAN MARINO. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO
DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 24/12/2018. SI INVIA ALLA
SEGRETERIA DI STATO PER IL TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA CONOSCENZA.
(RIF. CON9645/3)

2/8



VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

Repertorio: ABI-01789 Data consegna: 14/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: GIOCHI DEL TITANO S.P.A. BREVEMENTE ANCHE GDT S.P.A.

Indirizzo: STRADA DEI CENSITI, 21
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.21  UI.19

Delibera: N. 8

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER SERVIZI COLLETTIVI, ATTIVITA’ CULTURALI E RICREATIVE
(FUNZIONE C8)  U.I. 19 AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' FALCIANO-STRADA DEI CENSITI
N.21, RICHIESTA DA GIOCHI DEL TITATNO S.P.A. BREVEMENTE ANCHE GDT S.P.A. SI
INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI
ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 13/11/2018. (RIF. CON/7172/2).

Repertorio: ABI-01791 Data consegna: 14/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: GIOCHI DEL TITANO S.P.A. BREVEMENTE ANCHE GDT S.P.A.

Indirizzo: STRADA DEI CENSITI, 21
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.21  UI.48

Delibera: N. 9

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER SERVIZI COLLETTIVI, ATTIVITA’ CULTURALI E RICREATIVE
(FUNZIONE C8)  U.I. 48 AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA'  FALCIANO-STRADA DEI CENSITI
N.21. RICHIESTA DA GIOCHI DEL TITANO S.P.A. BREVEMENTE ANCHE GDT S.P.A. SI INVIA
AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI
DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 13/11/2018  (RIF. CON/7172/2).

Repertorio: ABI-01802 Data consegna: 25/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: VIVIPHARMA S.P.A.

Indirizzo: VIA GUARDIA DEL CONSIGLIO, 15
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.3 P.556  UI.10

Delibera: N. 10
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2) AL PIANO PRIMO, IN
LOCALITA'  GALAZZANO-VIA GUARDIA DEL CONSIGLIO N.15. RICHIESTA DALLA
VIVIPHARMA S.P.A. (RIF. CSS/429).

Repertorio: ABI-01804 Data consegna: 27/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: FINWORLD S.P.A.

Indirizzo: VIA CINQUE FEBBRAIO, 135
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.13 P.267 S.18 UI.3c5

Delibera: N. 11

3/8



VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) UNITA’ IMMOBILIARE 3C5 AL
PIANO TERRA (QUOTA-2,45) CON ADIACENTE DEPOSITO (FUNZIONE C13) LOCALE
INTERRATO, IN LOCALITA'  DOMAGNANO VIA CINQUE FEBBRAIO N.135,  RICHIESTA
DALLA FINWORLD S.P.A. (RIF. CON/7027).  

Repertorio: ABI-01815 Data consegna: 05/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: VALENTINI PIER FILIPPO, GUIDI GRAZIELLA

Indirizzo: VIA POZZO BUONO, 7
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.90 S.2 UI.2

Delibera: N. 12
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER MAGAZZINO (FUNZIONE C12) U.I. 2  AL PIANO
SEMINTERRATO, IN LOCALITA' MURATA VIA POZZO BUONO N. 7, RICHIESTA DAI SIGNORI
VALENTINI PIER FILIPPO E GUIDI GRAZIELLA. (RIF. CON/9975/1).

Repertorio: ABI-01813 Data consegna: 05/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: VALENTINI PIER FILIPPO, GUIDI GRAZIELLA

Indirizzo: VIA DEL SERRONE, 168 / c
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.90 S.4 UI.4

Delibera: N. 13
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 4 AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' MURATA VIA DEL SERRONE N. 168c, RICHIESTA DAI SIGNORI VALENTINI
PIERFILIPPO E GUIDI GRAZIELLA. (RIF. CON/9975/1)

Repertorio: ABI-01814 Data consegna: 05/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: VALENTINI PIER FILIPPO, GUIDI GRAZIELLA

Indirizzo: VIA DEL SERRONE, 168 / b
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.90 S.5 UI.5

Delibera: N. 14
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 5 AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' MURATA-VIA DEL SERRONE N. 168b, RICHIESTA DAI SIGNORI VALENTINI PIER
FILIPPO E GUIDI GRAZIELLA. (RIF.CON/9975/1).

Repertorio: ABI-01761 Data consegna: 17/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: 3D PRINT S.R.L.

Indirizzo: STRADA DEL LAVORO, 41
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.27 P.311  UI.1

Delibera: N. 15

4/8



VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  LABORATORIO (FUNZIONE D2) CON ADIACENTI UFFICI
(FUNZIONE D8) E LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE D10) AL PIANO TERRA ED AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' GUALDICCIOLO-STRADA DEL LAVORO N.41, RICHIESTA DA 3D
PRINT S.R.L.  SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO
DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 14/11/2018. (RIF. AUT/1106).

Repertorio: ABI-01776 Data consegna: 08/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: GRASSI GIULIANO, CSOTI VERONIKA

Indirizzo: STRADA VILLA DI SOPRA, 7 / a
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.485 S.9 UI.8

Delibera: N. 16
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  NEGOZIO (FUNZIONE C3) UNITA’ IMMOBILIARE 8 AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' BORGO MAGGIORE STRADA VILLA DI SOPRA N. 7/A, RICHIESTA DAL
SIGNOR GRASSI GIULIANO. (RIF. CON/4973)

Repertorio: ABI-01765 Data consegna: 25/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: STEFANELLI MARIA LUIGIA

Indirizzo: VIA GIORGIO ORDELAFFI, 88
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.31 P.295 S.1

Delibera: N. 17
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  NEGOZIO (FUNZIONE C3)  U.I. 1 AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA'  BORGO MAGGIORE VIA GIORGIO ORDELAFFI N. 88, RICHIESTA DALLA
SIGNORA STEFANELLI MARIA LUIGIA.  SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
28/01/2019. (RIF. SAE/264)

Repertorio: ABI-01764 Data consegna: 25/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: ZONZINI PAOLA

Indirizzo: VIA GIORGIO ORDELAFFI, 88
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.31 P.295 S.2

Delibera: N. 18

VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) UNITA' IMMOBILIARE 3 AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA'  BORGO MAGGIORE VIA GIORGIO ORDELAFFI N. 88, RICHIESTA
DALLA SIGNORA ZONZINI PAOLA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
28/01/2019. (RIF. SAE/264)

Repertorio: ABI-01793 Data consegna: 15/02/2019

5/8



VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: FORCELLINI REFFI CARLOTTA

Indirizzo: VIA BASILICIUS, 19
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.264 S.2

Delibera: N. 19
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  NEGOZIO (FUNZIONE C3)  U.I. 2 AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' SAN MARINO VIA BASILICIUS N. 19, RICHIESTA DALLA SIGNORA FORCELLINI
REFFI CARLOTTA. (RIF. SDF/1298)

Repertorio: ABI-01782 Data consegna: 12/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: STACCHINI GIANLUCA

Indirizzo: VIA VENTOTTO LUGLIO, 187
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.370 S.10 UI.2

Delibera: N. 20
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA'   PER  UFFICIO  (FUNZIONE C5) UNITA’ IMMOBILIARE 2 AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' BORGO MAGGIORE VIA 28 LUGLIO N. 187, RICHIESTA DAL SIGNOR
STACCHINI GIANLUCA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 06/02/2019. (RIF.
CSS/193)

Repertorio: ABI-01781 Data consegna: 12/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: STACCHINI GIANLUCA

Indirizzo: VIA VENTOTTO LUGLIO, 187
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.370 S.48 UI.1

Delibera: N. 21

VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) UNITA' IMMOBILIARE 1 AL PIANO PRIMO, IN
LOCALITA' BORGO MAGGIORE VIA 28 LUGLIO N. 187, RICHIESTA DAL SIGNOR STACCHINI
GIANLUCA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO
DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 06/02/2019. (RIF. CSS/193)

Repertorio: ABI-01780 Data consegna: 12/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: STACCHINI GIANLUCA

Indirizzo: VIA VENTOTTO LUGLIO, 187
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.370 S.49 UI.3

Delibera: N. 22

6/8



VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA'  PER UFFICIO (FUNZIONE C5) UNITA'  IMMOBILIARE 3 AL PIANO
PRIMO, IN LOCALITA' BORGO MAGGIORE VIA VENTOTTO LUGLIO  N. 187, RICHIESTA DAL
SIGNOR STACCHINI GIANLUCA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
06/02/2019. (RIF. CSS/193)

Repertorio: ABI-01762 Data consegna: 18/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Intestatari: BANCA AGRICOLA COMMERCIALE ISTITUTO BANCARIO SAMMARINESE S.P.A.
ANCHE SEMPLICEMENTE BANCA AGRICOLA COMMERCIALE S.P.A. O BAC S.P.A.

Indirizzo: VIA TRE SETTEMBRE, 99
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.216 S.308 UI.62

Delibera: N. 23

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER LABORATORIO (FUNZIONE C7)  U.I. 62 AL PIANO TERZO, IN
LOCALITA' DOGANA-VIA TRE SETTEMBRE N.99, RICHIESTA DALLA SIGNORA BONIFAZI
MARIA NOVELLA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO
DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 07//01/2019. (RIF.
CON/10144).

Repertorio: ABI-01771 Data consegna: 31/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: PHYTOPRIME S.R.L.

Indirizzo: VIA DEI FAGGI, 58
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.58 P.481, F.58 P.651

Delibera: N. 24

VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER  LABORATORIO (FUNZIONE D2) UNITA’ IMMOBILIARE 1 AL
PIANO TERRA E AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA' CHIESANUOVA-VIA DEI FAGGI N.58,
RICHIESTA DA PHYTOPRIME S.R.L. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA
VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL
21/01/2019.(RIF. CON/10173/1).

Repertorio: ABI-01744 Data consegna: 18/12/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: GIULIANELLI GIULIANA

Indirizzo: VIA VENTOTTO LUGLIO, 187
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.370 S.4

Delibera: N. 25
VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F.30 PART.370
SUB.4), IN LOCALITA'  BORGO MAGGIORE VIA VENTOTTO LUGLIO N. 187, RICHIESTA
DALLA SIGNORA GIULIANELLI GIULIANA. (RIF. AUT/1063)

Repertorio: ABI-01575 Data consegna: 26/07/2018

7/8



VERBALE ESAME PRATICHE - SEDUTA DEL 18/03/2019

Oggetto: ABITABILITA'
Intestatari: MORETTI DOMENICO, ERCOLANI DORINA

Indirizzo: VIA OTTAVA GUALDARIA, 17 / a
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.334 S.6 UI.1

Delibera: N. 26
VISTO IL D.D. N. 24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 1 AL PIANO SEMINTERRATO,
IN LOCALITA'  DOMAGNANO VIA OTTAVA GUALDARIA  N. 17A, RICHIESTA DAI SIGNORI
MORETTI DOMENICO ED ERCOLANI DORINA. (RIF. SDF/1097)

Repertorio: ABI-01808 Data consegna: 01/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ
Intestatari: WAMI IMMOBILIARE S.R.L.

Indirizzo: VIA ALFONSO GIANGI, 11
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.243 S.8 UI.F

Delibera: N. 27
VISTO IL D.D. N.24/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. F AL PIANO SECONDO, IN
LOCALITA' DOGANA-VIA ALFONSO GIANGI N.11, RICHIESTA DALLA WAMI IMMOBILIARE
S.R.L. (RIF. CON/9824/1).

8/8


